
7 5 DODATEK Č. 3 SMLOUVY O DÍLOV
C č. S/ŘVC/00114/1NV/SoD/05 (evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)

č. 1-0020-00/20^ ČR (evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)

uzavřené mezi:

OBJEDNATELEM Česká republika - Ředitelství vodních cest ČR
Sídlo: Praha 3, Vinohradská 184/2396, PSČ 130 52
Organizační složka státu zřízená Ministerstvem dopravy České republiky, a to
Rozhodnutím ministra dopravy a spojů České republiky č. 849/98-KM ze dne
12.3.1998 (Zřizovací listina č. 849/98-MM ze dne 12.3.1998, ve znění Dodatků
č.1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 a 8)
Osoba oprávněná
k podpisu SMLOUVY: Ing. Lubomír Fojtů- ředitel

67981801IČ:
Peněžní ústav.
Číslo účtu:

a

ZHOTOVITELEM VPÚ DECO PRAHA a.s.
Sídlo:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B
vložka 2368
Osoba oprávněná
k podpisu SMLOUVY:

Podbabská 1014/20, 160 00 Praha 6

Ing. Petr Nosek - předseda představenstva
Ing. Martin Vejsada -místopředseda představenstva
60193280
CZ 60193280

.

IČ:
DIČ:
Peněžní ústav:
Číslo účtu:

Na základě dohody SMLUVNíCH STRAN, v souladu s ustanovením čl. XI. odst. 1, se SMLOUVA O DíLO
č. S/ŘVC/00114/1NV/SoD/05 (evidenční číslo SMLOUVY OBJEDNATELE), č. 1-0020-00/20 (evidenční
číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) ze dne 24. 10. 2005, ve znění DODATKU č. 1 ze dne 3. 4. 2006 a
DODATKU č. 2 ze dne 10. 8. 2006 upravuje takto:

Z důvodů změny sazky DPH (změna sazby z 19% na 21 %) se:

1) v čl. III. odst. 1 SMLUVNÍ CENA upravuje takto:

SMLUVNí STRANY se dohodly na úpravě SMLUVNí CENY DíLA S ohledem na navýšení smluvní ceny díla
o rozdíl v DPH u nerealizovaných druhů činností a to v tomto členění:

Dodatek č. 3 SoD č. S/ŘVC/00114/INV/SoD/05 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)
(ev. Číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)

Strana 1/2
SoD č. 1-0020-00/20



1) Nerealizované druhy činností a prací k datu uzavření DODATKU č 3:

1.1. Zpracování dokumentace pro stavební povolení
1.2. Zajištění projednání s dotčenými orgány státní správy a účastníky

řízení související s vydáním stavebního povolení
1.3. Zajištění vydání pravomocného stavebního povolení
1.4. Zpracování dokumentace pro výběr zhotovitele,

včetně výkazu výměr a kontrolního rozpočtu

1 180 000 Kč

90 000 Kč
30 000 Kč

440 000 Kč
Nerealizované druhy činností a prací celkem bez DPH 1 740 000 Kč

2) DPH pro nerealizované druhy činností a prací k datu uzavření DODATKU 
.3:

2.1. DPH - původní sazba (19%)
2.2. DPH - nová sazba (21%)
2.3. Rozdíl v sazbě DPH

330 600 Kč
365 400 Kč
34 800 Kč

3) Úprava smluvní ceny 3 718 750 Kč (vč. DPH) o 34 800 Kč, tj. na 3 753 550 Kč (vč. DPH).

Ostatní ujednání SMLOUVY O DÍLO 
 . S/XVC/00114/INV/SOD/05 (evidenční číslo SMLOUVY
OBJEDNATELE), č. 1-0020-00/20 (evidenční číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE) ze dne 24. 10. 2005, ve
znění DODATKU č. 1 ze dne 3. 4. 2006 a DODATKU č. 2 ze dne 10. 8. 2006 se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnosti originálu, z nichž po podpisu obdrží
OBJEDNATEL dvě a ZHOTOVITEL jedno vyhotovení. Účinnosti nabývá dnem podpisu SMLUVNíMI
STRANAMI.

V Praze dne 17. 10. 2013
VPÚ DECO PRAHA a. s. Podbabsků IUI4/.-

160 00 Praha 6. ČÚ.•Č 60193280. DlC. CZ60193280

Za OBJEDNATELE Za ZHOTOVITELE

Ing. Lubomír Fojtů
ředitel

Ředitelství vodních cest ČR

Ing. Petr Nosek
předseda představenstva
VPÚ DECO PRAHA a.s.

Ředitelství
\ odnich
c c s t
í k

náhr L Svobody 1222 / 12 110 15 Praha 1

Ing. Martinwejsada
místopředseda představenstva

VPÚ DECO PRAHA a.s.

Dodatek č. 3 SoD č. S/ŘVC/00114/INV/SoD/05 (ev. číslo SMLOUVY OBJEDNATELE)
SoD č. 1-0020-00/20

Strana 2/2
(ev. číslo SMLOUVY ZHOTOVITELE)




